
Samostatně stojící vila na prodej v Istánu, Marbella 4 995 000 €
Reference: R4752892  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 39 125m  Build Size: 469m  Terrace: 394m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Istán

Vítejte v této jedinečné vile v Istanu u jezera s nádherným výhledem na jezero a hory! 

Jedná se o velmi zvláštní nemovitost v andaluském stylu na odlehlém místě pro ty, kteří hledají soukromí obklopené
přírodou, ale zároveň jen 15 minut jízdy do Marbelly/Puerto Banus a všeho, co nabízí. 

Vila má 6 ložnic a věž, kterou lze přeměnit na další ložnici nebo kancelář. K dispozici je také kuchyň, otevřený obývací a
jídelní prostor s krásnými klenutými okny vedoucími na terasu s nádherným výhledem. Vila má krásné vzrostlé zahrady
se zvláštními prvky, jako je tradiční nádvoří ve středu vily se sochami a fontánou, které jí dodávají andaluský šarm. K
dispozici je velký soukromý bazén o rozměrech 20 x 8 m, kde si můžete užívat teplé mediteránní klima. 

Pozemek má rozlohu přibližně 40 000 m² s obrovským potenciálem pro rozšíření. 

U bazénu již byl položen beton pro vybudování tenisového / padelového kurtu. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 
Jezero 

Nastavení 
Země 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Istánu, Marbella
	4 995 000 €
	Costa del Sol, Istán
	Features:


